
 

Uskomaton Ahvenanmaan ulkosaaristo  Kökar ja 

Källskär - pala paratiisia keskellä Itämerta. 
 

 

 

 15.6.2026 maanantai 

 

Lähtö tapahtuu Turun tuomiokirkon edestä klo 10.45. Ajetaan Paraisten ja 

Nauvon halki Korppoon alueelle. Yhteinen lounas nautitaan merimaisemia 

ihaillen ravintola Buffalossa. Sen jälkeen siirrytään Korppoon keskustaan, jossa 

on mahdollisuus vierailla keskiaikaisessa kirkossa tai tehdä ostoksia kylän 

puodeissa. Noin klo 15.00 ajetaan Galtbyn rantaan, josta Ålandstrafikenin alus 

lähtee klo 15.30 kohti Kökaria. Merimatkan kesto on 2,5 tuntia ja aluksen 

kahvila-ravintola palvelee ainakin osan tuosta ajasta. 
 

Perille Kökariin saavumme klo 18.00. Ajamme saaren keskiosaan, Karlbyhyn, 

jossa majoitumme idylliseen Hotel Brudhälliin. Ilta on vapaata aikaa nauttia 

hotellilta avautuvista hienoista merimaisemista tai tehdä pieni kävely kylällä. 

Hotellin ravintola on myös avoinna. 

 

 

 



 

16.6.2026 tiistai 

 

Aamiainen hotellilla. 

Tänään aamupäivän aikana 

halukkailla on mahdollisuus 

lähteä lisämaksulliselle (40 

€/hlö) veneretkelle tarinoistaan 

tunnetulle Källskärin saarelle 

(huom. retki ei sovellu 

liikuntarajoitteiselle tai 

huonosti liikkuvalle 

henkilölle).  Tutustumme saareen oppaan johdolla ja näemme Källskärin 

kannun, joka on noin 3 metrin korkuinen jääkauden muovaama kivi.  Korkealla 

kalliolla rannan tuntumassa on puolestaan pronssiveistos kreikkalaisesta 

jumalasta Hermeksestä, joka on jumalten sanansaattaja ja matkamiesten, 

kaunopuheisuuden ja urheilun jumala. Källskär tunnetaan ruotsalaisen 

vapaaherran ”Kreivi” Göran Åkerhielmin kesäparatiisina. Hän rakennutti 

saareen hirsihuvilan piharakennuksineen, sataman ja kauniin 

puutarhan.  Täällä vierailivat monet tunnetut henkilöt niin Suomesta kuin 

Ruotsistakin ja mm. Tove Jansson oli usein 

nähty vieras saarella. Kierroksen aikana 

saamme kuulla lisää saaren mielenkiintoisesta 

lähihistoriasta. 

Retken kesto on noin 3,5 tuntia. 

 

Iltapäivällä ryhmällä on yhteinen lounas Hotel 

Brudhällissä klo 13.30-14.30.  

 

Lounaan jälkeen tutustumme opastetusti 

Hamnön historialliseen alueeseen, johon 

kuuluu mm. Kökarin Pyhän Annan kirkko ja 

fransiskaaniluostarin rauniot. Paikka on 

tunnettu myös Finlandia-voittaja Ulla-Lena 

Lundbergin romaanista ”Jää”. 



 

 

Kierros jatkuu vielä Kökarin kotiseutumuseolle, joka toimii entisellä Hellsön 

koululla. Täällä tutustumme kökarilaisten elämään ennen toisen maailman-

sodan loppua. Museoalueeseen kuuluu useita rakennuksia ja mittava valokuva-

näyttely  ja sieltä löytyy mm. Kökarin kirkon vanhat urut vuodelta 1911. 

Tutustumisen jälkeen ajetaan Kökarin satamaan, josta Ålandstrafikenin alus 

lähtee klo 18.30 kohti Korppoon Galtbyn satamaa. Aluksen kahvila on avoinna 

merimatkan aikana. 
 

Perillä Galtbyssä olemme klo 21.00. Ajo Turkuun, jonne saavumme noin klo 23. 

Huomioitavaa: *Källskärin retkelle ei voi osallistua, jos on ongelmia 

kävelemisen tai esim. portaiden nousun kanssa. Maasto on epätasaista. 

Källskärin venematkan kesto on noin 30 min/suunta. Vene ei ole katettu, joten 

riittävä vaatetus on hyvä huomioida. 

*suosittelemme matkavakuutusta  

 

Matkan hinta: 

257 €/hlö jaetussa 2-hh  (ryhmäkoko 20-25 hlöä) 

Yhden hengen huonelisä on 50 € 

Lisämaksusta: 

*Källskärin opastettu veneretki 40 €/hlö (edellyttää min. 12 hlön ryhmäkokoa) 

Hinta sisältää: *bussimatkat, *laivamatkat, *opastuksen Kökarissa (Hamnö + 

kotiseutumuseo), *2 x lounas, *majoitus aamiaisella, *kotiseutumuseon 

sisäänpääsyn 
 

Matkanjohtaja 

Ritva Aarras-Saari, raarras[@]gmail.com, puh. 040 515 2936 

 

Vastuullinen matkanjärjestäjä 

  

Matka-Launokorpi Oy 
Kuokkamaantie 30 

25730 Mjösund (Kemiönsaari) 

www.launokorpi.com 
matkat@launokorpi.com +358 40 541 7033 

 


